



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022

№ 952

*О внесении изменений
в постановление администрации
области от 08.12.2022 № 836*

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление администрации области 08.12.2022 № 836 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. слова «В приложении» заменить словами «В приложении № 1».

1.2. Дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. По тексту приложения № 3 слова «Департамент природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области» заменить словами «Министерство природопользования и экологии Владимирской области», слова «Департамента природопользования и охраны окружающей среды» заменить словами «Министерства природопользования и экологии Владимирской области».

1.3. В пункте 2.2. слова «В приложении» заменить словами «В приложении № 1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы природопользования и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.А. Авдеев